关于做好2019-2020学年第二学期平均学分绩点警示工作的通知

各教学单位：

本学期补缓考成绩录入完毕后，及时做好平均学分绩点警示工作,具体事项通知如下：

一、做好本学期在校学生历年平均学分绩点统计工作（详见附件一：学业预警操作流程），对平均学分绩点低于2.0的学生，由教学单位签发“平均学分绩点警示通知书”（详见样表1），通知书一式四份，一份给学生，一份通知到学生家长，一份给教学单位辅导员，一份留存教学单位办公室。并填写平均学分绩点警示汇总表（详见样表2），报教务处备案。

二、对收到“平均学分绩点警示通知书”的学生，各教学单位要及时做好帮扶工作，指导学生制定针对性措施：1．努力学习，对正在修读、即将修读的课程一定要争取取得好成绩以提高平均学分绩点； 2．重修已获得学分成绩较低的课程，提高该门课程的成绩，平均学分绩点会相应提高。

 三、要求于9月30日前完成以上各项工作。
 样表1：平均学分绩点警示通知书

样表2：平均学分绩点警示汇总表

                                      教务处

                                             2020年9月22日

样表1：

平均学分绩点警示通知书

***同学：

截止至在***** — ****学年第 * 学期，你的平均学分绩点为    ，未达到我校学士学位授予条件中对平均学分绩点的要求，已经低于2.0的警诫线，按此发展，将不能正常授予学位，决定给予你平均学分绩点警示。

特此警示！希望你能引起高度重视，加强学习！

经办人签名：

教学单位负责人签名：

                                 教学单位盖章

                                            年  月  日
样表2：

浙江音乐学院2019—2020学年第二学期平均学分绩点警示汇总表

教学单位：                               上报日期：        年   月   日

	序号
	班级
	学号
	姓名
	平均学分绩点
	备注

教学单位负责人签字：

备注：此表于9月30日前报教务处备案。(纸质稿签字盖章交至教务处，电子稿发送至邮箱：806697730@qq.com)